

**EP Transport Holding II ApS
Skovbakken 73, 6200 Aabenraa**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 41 07 56 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EP Transport Holding II ApS Skovbakken 73 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 41 07 56 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Keld Bennick Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	EP Transport Holding ApS
Dattervirksomheder	Erik Petersen A/S, Aabenraa EP Ejendomsselskab ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.063 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.636.125 kr. mod 4.008.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.063	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.497.427	4.541.595
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.095.170</u>	<u>-673.977</u>
Resultat før skat	6.393.194	3.857.618
Skat af årets resultat	<u>242.931</u>	<u>150.475</u>
Årets resultat	<u>6.636.125</u>	<u>4.008.093</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.794.862	4.541.595
Udbytte for regnskabsåret	0	1.405.130
Disponeret fra overført resultat	<u>-158.737</u>	<u>-1.938.632</u>
Disponeret i alt	<u>6.636.125</u>	<u>4.008.093</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.406.128	64.611.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.406.128	64.611.266
Anlægsaktiver i alt	71.406.128	64.611.266
Aktiver i alt	71.406.128	64.611.266

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.620.902	15.826.040
	Overført resultat	20.120.956	20.279.693
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.405.130
	Egenkapital i alt	<u>42.791.858</u>	<u>37.560.863</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>23.606.146</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.606.146</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	5.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.042.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.008.124</u>	<u>27.050.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.614.270</u>	<u>27.050.403</u>
	Passiver i alt	<u>71.406.128</u>	<u>64.611.266</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	11.284.445	22.218.325	0	33.552.770
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.541.595</u>	<u>-1.938.632</u>	<u>1.405.130</u>	<u>4.008.093</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	15.826.040	20.279.693	1.405.130	37.560.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.405.130	-1.405.130
Resultatandel	<u>0</u>	<u>6.794.862</u>	<u>-158.737</u>	<u>0</u>	<u>6.636.125</u>
	<u>50.000</u>	<u>22.620.902</u>	<u>20.120.956</u>	<u>0</u>	<u>42.791.858</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.095.170	673.977
	<u>1.095.170</u>	<u>673.977</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	28.606.146	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>23.606.146</u>	<u>0</u>

Gælds brevet er ydet som et stående lån med afdrag i takt med udbytteudlodning. Gælds brevet forrentes med 4 % pr. år.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Transport Holding ApS, CVR-nr. 20883596, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.